
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022 №

О проведении районного детского 
туристического слёта

~~|х
I :

ЦИЙ

В соответствии с планом работы управления образования, в цедя 
развития туристко-краеведческой работы с обучающимися, организа 
отдыха и оздоровления учащихся района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районный детский туристический слёт 15-18 июня 2
года.

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении районного детского туристичес! 

слёта (согласно приложению 1).
2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведейиф 

районного детского туристического слёта (согласно приложению 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит 

заместителя главы администрации Маслянинского района по социальны! 
вопросам Н.А. Валюх.

022

юг

Г лава Маслянинского района 
Новосибирской области П. Г. Приле

fa

Па
;

Н

Н.А. Валюх23541
Е.В. Мицевич22408


